MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensdes (LPA)
Poténcia

Alimentagéo elétrica
Dimensdes da cuba

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto

06/02/2026
www.mirandaeserra.pt

COZEDOR DE PASTA ELETRICO 40 L, MOVEL
CPE M770

Ref: 1142.220.004
Magnus

Estrutura em ago inoxidavel. Cestos em ago cromado com pegas
atérmicas. Torneiras para entrada e saida de agua.

Cuba com cantos arredondados que permite uma facil limpeza.

Resisténcias elétricas em ago inox «incoloy» equipadas no
exterior do fundo da cuba; temperatura regulavel; indicador
luminoso de funcionamento e terméstato de seguranga que
interrompe o funcionamento na auséncia de agua na cuba.

Fornecido com 3 cestos 160x290x215 mm (MB800006).

700x700x850/930 mm
9 kW

230V/1/50Hz
510x310x300 mm

58 kg

770x830x1130 mm

64 kg
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