



## COZEDOR DE PASTA ELÉTRICO 40 L, MÓVEL CPE M770

Ref: 1142.220.004

Magnus

Estrutura em aço inoxidável. Cestos em aço cromado com pegas atérmicas. Torneiras para entrada e saída de água.

Cuba com cantos arredondados que permite uma fácil limpeza.

Resistências elétricas em aço inox «incoloy» equipadas no exterior do fundo da cuba; temperatura regulável; indicador luminoso de funcionamento e termóstato de segurança que interrompe o funcionamento na ausência de água na cuba.

Fornecido com 3 cestos 160x290x215 mm (MB800006).

### CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	700x700x850/930 mm
Potência	9 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50Hz
Dimensões da cuba	510x310x300 mm
Peso	58 kg
Dimensões de embalagem	770x830x1130 mm
Peso bruto	64 kg